cogeret. Interē si

Venit Cyre-  
nem.

Et quidē vt primū in Cyrenem Pentapoli efficaci-

bem venit, cælesteq[ue] Christi regnum magno admirari-

tute prædicauit, protinus ingentia ibidem primū in i-

la, ad populi perfidiam expugnādam patrat acciderent, n-

rimosq[ue] stupendis rerū factis à tenebris ad Annus, hoc

Multos con adduxit: ac poltremò ab omnibus delictis po-

nitit. salutarem expiatos ip[er] Christi Ecclesia intronis efficac-

Ibi verò quanquā fructus minimè pœnitentiem impetra-

ceret, indiesq[ue] de inimico præclaram victoriam seru-

at. Abit Alex. rineret à diuino tamen spiritu Alexandriæ aquille, Di-

ctiam. iussus est. Nec mora. Generosus & fortis ut ipsum titu-

bus eum ad nauim fratribus, properauit. Lanham ex-

Cumq[ue] insequenti luce secundo admodum & oracu-

to Alexandriam appulisset, factaque defensione atra explic-

bis porram, ad locū qui Mendion vocatur, nec vi ingen-

sus esset, soluto ibidem pedis eius calceamentu[m] le eusi-

stere nonnihil coactus fuit: visoque veritate & Odys-

ceamentorum sutorie ei suum reficiendum, sedulò va-

lu finistram subula perforauit, exclamauit in doloris ca-

nus est Deus. Quo auditu beatus Marcus in aliud, ut ipse

sanat manū intellecta in humum despuit, facto que ipsi magna qua-

lutoris. lo luto manū illius illiniens: In nomine domini acce-

Iesu Christi viuentis in secula etiò sanus. Nam à Marco ac-

cirius manus sanitatem consecuta est. Quod Cum verò e-

Marcum Apostolum summis infimisque patre calcato de-

MARCI

XXV. APRILIS.

291

ad suas ædes invitare cœpit, ac obnoxè rogare ut  
exit Aegypti communis secum mensa frui dignaretur. Apostolus  
in nunciam exhortis benevolentia ac animi præcipue cando-  
vita comit reguisus plurimū, Dominus, inquit, dabit tibi  
exemplum patrem vitæ cælestis.

Interea sutor tacitus secum multò magis orati-  
onem Pentapolitam efficaciam habitumque virtutis in beato Mar-  
cū magno admirari atque suspicere cœpit. Cumq[ue] fusis  
ibidem primam in ipso domū ingressu ad Deum p[re]cessibus  
in patru[m] accederent, mutuisque sermonibus se se recrearent,  
enebris ad Animus, hoc namque sutori nomen erat, Pater, in-  
delictis pergit obsecro quisnam es tu? Et vnde tanta tibi ora-  
lesia intromissa efficacia vt solo verbo repente mihi sanita-  
tē p[ro]metas impetrare? Cui diuinus Apostolus: Ego, in-  
ram vicer[em], Ierius sum Dñi Iesu Christi, filij Dei. Velle me,  
exandrianus quicunque, Deum videre. Tum sanctus Marcus: Il-  
& fortis in ipsis tibi ostendā. Cœpitq[ue] illi magna cum  
fium, deductiorate ac gratia: initium Euangeliū secundum  
erauit. Iachthum exponere, totamque Christi generatio-  
ne admulcere & oracula per Prophetas multo ante tempore  
que descripta explicare: tanta cum animi eius delectati-  
vocavit, ita, ita ingenti cum admiratione ac gadio nun-  
c calceam[us] eam se eiusmodi audiuisse testaretur: sed Ilia-  
p[ro]p[ter]e veteres & Odysseam, qua plurimū ab ijs discrepa-  
ficiēdūt, ledulo voluisse ijsque animū oblectasse. Mar-  
cu[m] magis q[uod] uero longiori orationis seriē Christi Euangeliū  
exclamauimus docens tanto amore animos omnium inflam-  
marcus in uia, vt ipse non modò Anianus eiusque familia, Sutor credit  
et quoque illi magna quoque regionis illius multitudo ad in Christum  
In nomine Christi accederet, auideque cælestem discipli-  
nō fatus, tam a Marco allatam arriperet.  
ta est. Quod Cum vero ciuitatis illius optimates de beati A-  
im permixt aduentu certiores facti essent, cernerent-  
sūmūs p[ro]sternito deorum cultu ac neglectis sacrificijs,